Проект постановления

[image: image1.png]

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 г. № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 04.04.2011 г. № 124 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике»», Порядком регулирующим учет многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Цивильского района, утвержденным решением Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от 15.04.2011 г. № 07-02, на основании заявлений граждан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр учета многодетных семей Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики, имеющих право на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно многодетные семьи:

- Ивановой Ольги Петровны, проживающей по адресу: г. Цивильск, ул. Шоссейная, д. 26, кв. 1, под порядковым номером 19;
- Ивановой Ирины Валерьевны, проживающей по адресу: г. Цивильск, ул. Никитина, д. 8, кв. 23, под порядковым номером 20;
- Кузьмина Сергея Петровича, проживающего по адресу: г. Цивильск, ул. Кирова, д. 22, под порядковым номером 21;
- Любимовой Татьяны Анатольевны, проживающей по адресу: г. Цивильск, ул. Шоссейная, д. 3, кв. 65, под порядковым номером 22.
2. Включить в Реестр учета многодетных семей Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики, имеющих право на предоставление земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства в собственность бесплатно многодетную семью:

- Сергеевой Светланы Ивановны, проживающей по адресу: г. Цивильск, ул. Садовая, д. 1, под порядковым номером 18.
3. Включить в Реестр учета многодетных семей Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, имеющих право на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно многодетную семью:

- Гурьева Владимира Гурьевича, проживающего по адресу: Цивильский район, д. Вторые Вурманкасы, ул. Центральная, д. 7, кв. 5, под порядковым номером 3.
И.о. главы администрации

Цивильского района

Д.Г. Николаев

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2011 ё? ноябрь 01-м\ш\ № 681
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября 2011 года       № 681
г. Цивильск

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 г. № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 04.04.2011 г. № 124 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике»», Порядком регулирующим учет многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Цивильского района, утвержденным решением Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики от 15.04.2011 г. № 07-02, на основании заявлений граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр учета многодетных семей Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики, имеющих право на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно многодетные семьи:

- Ивановой Ольги Петровны, проживающей по адресу: г. Цивильск, ул. Шоссейная, д. 26, кв. 1, под порядковым номером 19;

- Ивановой Ирины Валерьевны, проживающей по адресу: г. Цивильск, ул. Никитина, д. 8, кв. 23, под порядковым номером 20;

- Кузьмина Сергея Петровича, проживающего по адресу: г. Цивильск, ул. Кирова, д. 22, под порядковым номером 21;

- Любимовой Татьяны Анатольевны, проживающей по адресу: г. Цивильск, ул. Шоссейная, д. 3, кв. 65, под порядковым номером 22.

2. Включить в Реестр учета многодетных семей Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики, имеющих право на предоставление земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства в собственность бесплатно многодетную семью:

- Сергеевой Светланы Ивановны, проживающей по адресу: г. Цивильск, ул. Садовая, д. 1, под порядковым номером 18.

3. Включить в Реестр учета многодетных семей Второвурманкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, имеющих право на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно многодетную семью:

- Гурьева Владимира Гурьевича, проживающего по адресу: Цивильский район, д. Вторые Вурманкасы, ул. Центральная, д. 7, кв. 5, под порядковым номером 3.

И.о. главы администрации

Цивильского района

Д.Г. Николаев

Управляющий делами

администрации района

                     В.Ю. Васильев

«____» _____________ 2011 г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2011 г.
Главный специалист-эксперт отдела

строительства, экономики и развития

общественной инфраструктуры

                                           Н.Ю. Осипова

«____» _________________ 2011 г.
О включении в Реестр учета многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно

О включении в Реестр учета многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно